
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/278/22 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283/, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, 

poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383/ Rada Gminy w Dobryszycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 690.449,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 

oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 690.449,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.105.203,77 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 23.713.696,03  zł, 

b) dochody majątkowe 11.391.507,74  zł; 

2) wydatki 38.505.773,72  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 23.710.332,84 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.795.440,88  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.400.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.056.548,52 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł, 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.893.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4167



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4167



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/278/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 736 395,15 5 765,56 8 742 160,71 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 160 642,15 5 765,56 166 407,71 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 31 489,00 5 765,56 37 254,56 

   
Własne 31 489,00 5 765,56 37 254,56 

758 
  

Różne rozliczenia 6 568 578,46 50 980,49 6 619 558,95 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 155 019,00 2 184,00 4 157 203,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 155 019,00 2 184,00 4 157 203,00 

   
Własne 4 155 019,00 2 184,00 4 157 203,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 146 295,50 48 796,49 195 091,99 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 34 711,41 34 711,41 

   
Własne 0,00 34 711,41 34 711,41 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 085,08 14 085,08 

   
Własne 0,00 14 085,08 14 085,08 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 530 428,00 -747 196,00 8 783 232,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 160 196,00 -783 196,00 1 377 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

783 196,00 -783 196,00 0,00 

   
Własne 783 196,00 -783 196,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4167



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 36 000,00 36 000,00 

   
Własne 0,00 36 000,00 36 000,00 

Razem: 35 795 653,72 -690 449,95 35 105 203,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4167



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/278/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 550 668,00 10 000,00 560 668,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 550 668,00 10 000,00 560 668,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

   
Własne 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 60 000,00 210 000,00 

   
Własne 150 000,00 60 000,00 210 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

   
Własne 60 000,00 -60 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 2 337 791,00 657 711,41 2 995 502,41 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 689 500,00 657 711,41 2 347 211,41 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 700,00 34 711,41 83 411,41 

   
Własne 48 700,00 34 711,41 83 411,41 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 000,00 623 000,00 2 121 000,00 

   
Własne 1 498 000,00 623 000,00 2 121 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 200,00 5 000,00 202 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 125 700,00 5 000,00 130 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

   
Własne 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

135 000,00 20 000,00 155 000,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 134 000,00 20 000,00 154 000,00 

   
Własne 134 000,00 20 000,00 154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4167



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 054 039,98 -1 393 161,36 9 660 878,62 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 293 150,31 15 000,00 308 150,31 

  
4270 Zakup usług remontowych 84 613,31 15 000,00 99 613,31 

   
Własne 84 613,31 15 000,00 99 613,31 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 846 676,24 -1 467 246,44 1 379 429,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 868,74 -545 838,94 29,80 

   
Własne 545 868,74 -545 838,94 29,80 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 196,37 -783 196,37 0,00 

   
Własne 783 196,37 -783 196,37 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 211,13 -138 211,13 0,00 

   
Własne 138 211,13 -138 211,13 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 346 700,00 14 085,08 360 785,08 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 14 085,08 302 085,08 

   
Własne 288 000,00 14 085,08 302 085,08 

 
90095 

 
Pozostała działalność 152 437,47 45 000,00 197 437,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
Własne 0,00 45 000,00 45 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 626,00 10 000,00 344 626,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 164 746,00 10 000,00 174 746,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

   
Własne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

Razem: 39 196 223,67 -690 449,95 38 505 773,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4167



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/278/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00 0,00 210 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 210 000,00 0,00 210 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 60 000,00 210 000,00 

   
Budowa punktów monitorowania sieci wodociągowej  0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   
Zakup samochodu dostawczego 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   
Dochody własne jst 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 1 832 110,00 623 000,00 2 455 110,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 498 000,00 623 000,00 2 121 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 000,00 623 000,00 2 121 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112009E w miejscowości Zdania (Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg) 1 372 000,00 623 000,00 1 995 000,00 

   
Dochody własne jst 937 000,00 623 000,00 1 560 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 884 886,24 - 1 408 161,36 7 476 724,88 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 467 276,24 - 1 467 246,44 29,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 868,74 - 545 838,94 29,80 

   
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości 

Dobryszyce 545 868,74 - 545 838,94 29,80 

   
Dochody własne jst 545 868,74 - 545 838,94 29,80 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 196,37 - 783 196,37 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4167



   
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości 

Dobryszyce 783 196,37 - 783 196,37 0,00 

   
Dochody własne jst 783 196,37 - 783 196,37 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 211,13 - 138 211,13 0,00 

   
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości 
Dobryszyce 138 211,13 - 138 211,13 0,00 

   
Dochody własne jst 138 211,13 - 138 211,13 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 288 000,00 14 085,08 302 085,08 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 14 085,08 302 085,08 

   
Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 288 000,00 14 085,08 302 085,08 

   
Dochody własne jst 288 000,00 14 085,08 302 085,08 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w urządzenia fitness i zakup siatki do gry w piłkę siatkową w 
sołectwie Dobryszyce II 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w urządzenia fitness w miejscowości Zdania 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup i budowa elementów do boiska piłki siatkowej w miejscowości Rożny 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

   
Innowacja w Sołectwie Zalesiczki (budowa domku drewnianego z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską) 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

   
Dochody własne jst 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

Razem 15 570 602,24 - 775 161,36 14 795 440,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4167



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/278/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.893.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 

905 – Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym: 

17.021,43 
992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  

kredytów 
492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43 
  

950 – Wolne środki 2.056.548,52 
  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.056.548,52 
  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: 
1.819.508,00 

  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00 
  

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 
492.508,00 

  

2.      Dochody budżetu gminy 35.105.203,77 2.     Wydatki budżetu gminy 38.505.773,72 

RAZEM 38.998.281,72 
 

38.998.281,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4167


		2023-05-15T12:08:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




